
. -" 1·~ ·-" 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 ,_ 
1 
1 
1 
1 
1 
•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

• 
~ ~ 
1 # 
~ ,; 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 

USHUAIA 

TBIIUNAIIE mxns llTIIIIUEllllGI 
AHTA81111A 

USIAS IElATUMTICHII 

r, ,.. ~ ; ¡ j"\ n, I" ( 
/.. J fllii..\ \ •. 11 Í1J. 

• ( ........ t 

VISTO: La Nota Nº 694/04 Letra M.D.S. Ministerio de Desarrollo Social por la 

cual remite Libro Banco para su rubrica; y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rúbrica de UN (1) Libro Banco 

de DOSCIENTAS (200) fojas útiles.-

Que el mismo será utilizado para registrar los movimientos contables de la Cuenta 

Corriente Nº 3710136/1 denominada" Fondo Permanente Subsecretaria de Desarrollo Social 

" del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego; 

Que este organismo, se encuentra facultado para el dictado de la presente; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: RUBRICAR UN (1) Libro Banco de DOSCIENTAS (200) fojas útiles para 

registrar los movimientos contables de la Cuenta Corriente Nº 3710136/1 denominada" Fondo 

Permanente Subsecretaria de Desarrollo Social " del Banco de la Provincia de Tierra del 

Fuego; 

ARTICULO 2º: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº ::¡ 2 /04 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la. Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 



f~-, 
·1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1e 
1 
·,1 ... t., 

·A 
'{' 

1 
1 
1 ,. 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

~.~rñ.~ ~ ~ 

' . l ,¡, 
··.~.:~ 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántico Sur 

República Argentina 

RUBRICA 

IBIIDN.1111 ,uooAS llTIEBIAIUIUUll 
AHTI.Btla.\ 

llSWOUATIJ.Xmma 

------RESOLVEMOS: RUBRICAR. UN (1) Libro Banco de DOSCIENTAS (200) fojas 

útiles para registrar los movimientos contables de la Cuenta Coniente Nº 3710136/1 denominada 

" Fondo Permanente Subsecretaria de Desarrollo Social " del Banco de la Provincia de Tierra 

del Fuego. 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº }1. 
" 

Ushuaia, 
1 .,. 

. .. "Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y los Hielos Continent les, son 
~·· · y serán Argentinos 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904 - 2004 Centenario de la Presencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 




